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Generelt 

Mellom kunden (heretter kalt Kjøper) og Standard Online AS (heretter kalt Standard Online) er følgende avtale 
inngått om leveranse og vedlikehold av Abonnement på web.  

1. Bakgrunn for avtalen 

Formålet med avtalen er å tilgjengeliggjøre standarder for bruk i undervisningen for å fremme kunnskap om 
standarder og bruk av standarder. 

2. Leveransens omfang 

 
a) Leveranse og vedlikehold  

Avtalen omfatter tilrettelegging og vedlikehold av standarder som brukes i planlegging og gjennomføring av 
undervisning på skolen og som inngår i skolens pensum (i denne avtalen kalt Tjenesten). Oversikt over 
tilgjengelige standarder i abonnement ved avtalens inngåelse finnes i vedlegg 3. Kjøper får tilgang til 
bestilte standarder for elektronisk visning for bruk i skolen, med de begrensninger og vilkår som angitt 
nedenfor og i vedlegg 1-4. I tillegg kan skolen bestille utskrifter eller ferdig innbundet standarder til vilkår 
angitt i vedlegg 1. 
 
Standarder som blir trukket tilbake i løpet av et avtaleåret, vil være tilgjengelige i Tjenesten frem til 31. 
desember samme år. Dersom Kjøper ønsker å abonnere på de tilbaketrukne standardene, må dette 
avtales spesielt. 
 
b) Antall brukere av tjenesten 
Ved avtaleinngåelsen oppgir Kjøper om avtalen skal omfatte lærere/administrativt personell ved skolen 
(læreravtale) eller om avtalen også skal omfatte studentene (undervisningsavtale). Dette vil være 
avgjørende for det antall personer som skal kunne bruke Tjenesten.Tjenesten er satt opp slik at alle 
brukerne kan benytte den samtidig.(samtidige brukere).  
 
c) Mulighet for endring av standarder i Tjenesten 
Ved endring i pensum og derved behov for endring av hvilke standarder som er tilgjengelig i tjenesten, er 
det mulighet for skolen selv å legge til andre standarder i Tjenesten. Priser og betingelser for dette er 
regulert i vedlegg 1. Standardene som er lagt inn ved abonnementets oppstart skal i utgangspunktet ligge 
der i avtaleperioden, men ved vesentlige endringer i pensum kan det gjøres unntak. Betingelser er 
avhengig av omfanget og må avtales spesielt.   

3. Ansvar i forbindelse med ivaretakelse av opphavsrettigheten 

Standardene er merket med beskyttet varemerke i henhold til lov av 3. mars 1961 om varemerker. De er 
også opphavsrettbeskyttet i henhold til lov av 12. mai 1961 om opphavsrett til åndsverk. Standardene er 
DRM-sikret. Vedlagte sluttbrukerlisens er en del av avtalen og anses akseptert av Kjøperen ved underskrift 
av avtalen. (vedlegg 4)  
 
  Merknad: 

Digital Rights Management (DRM) eller Digital rettighetsadministrasjon (DRA) er en 
samlebetegnelse for ulike teknologier som har til mål å administrere tilgangen til 
opphavsrettsbeskyttet informasjon lagret på, eller distribuert ved hjelp av, digitale medier. 

I motsetning til de rent juridiske restriksjonene som nasjonal og internasjonal opphavsrettlovgiving 
pålegger den som innehar kopier av opphavsrettbeskyttet materiale, gjør DRA det mulig å pålegge 
kopibesitteren ulike tilleggsrestriksjoner ved hjelp av maskinvare- og programvare-koder som 
kontrolleres av opphavsrettsbesitteren. 

Standard Online benytter DRM til å beskytte produkter fra ulike leverandører mot uautorisert 
spredning. Det vil si at det legges begrensninger på lagring, kopiering av innhold og utskrift.  
Kunden kan ikke lagre eller videresende dokumentet eller kopiere innhold av en standard til for 
eksempel ulike tekstbehandlingssystem.  Standard Online benytter et program fra FileOpen som 
håndterer disse rettighetene. Det betyr at for å kunne lese standarder i abonnement på web må det 
installeres minimum en ”Plug-in” fra fileopen. Den legger seg i plug_ins katalogen under Adobe 
programvaren. versjoner av adobe fra versjon 5.0 og høyere.  Se fileopen.com for detaljert teknisk 
beskrivelse. 
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4. Standard Onlines ytelser og plikter. Reklamasjon 

 
4.1 Standard Onlines ytelser og plikter 
Avtalen gir kjøper rett til å benytte de standarder som er lagt til i tjenesten for elektronisk visning ved 
oppstart av abonnementet (jfr. oversikten i vedlegg 3), samt de standarder som over tid legges til av 
kunden selv. 

Det gis tilgang til standardene via en kjøpers egen ”Min side” på Internett. Tilgangen til standardene vil skje 
ved brukernavn og passord på Standard Onlines websider eller via  IP-adresse, eller tilgang via URL 
adresse (blind Log in) eller en kombinasjon avhengig av kundens ønsker og behov. Metoden er angitt i 
avtalens vedlegg 3.  

Standarder i abonnementet som blir tilbaketrukket i løpet av avtaleåret blir slettet per 31.12. dersom ikke 
annet er avtalt.  
 
4.2 Oppetid 
Standard Online skal sørge for at Tjenesten er tilgjengelig for kunden i minimum 97 % av tiden mellom 0800 
og 1600 på virkedager (mandag til fredag). Tjenesten vil normalt være tilgjengelig for Kjøper også i tiden 1600 
– 0800, på lørdager og søndager  samt på offentlige høytidsdager, men manglende tilgjengelighet anses ikke 
som avtalebrudd fra Standard Onlines side.   
 
Beregning av tilgjengelighet:  Tilgjengelighet = (Måleperiode - Nedetid) x 100 
                                                                          Måleperiode 

Definisjoner  
Måleperiode:  3 måneder (kvartalvis) 
Nedetid: Den tiden fra Standard Online mottar melding om at Tjenesten er utilgjengelig og 

frem til Standard Online rapporterer at tjenesten er tilgjengelig igjen. 
 

Dersom Tjenesten faller ut mellom 0800 og 1600 på virkedager, betegnes dette som ukontrollert nedetid. 
Dersom ukontrollert nedetid i løpet av måleperioden overstiger 3 %, har Kjøper krav på et forholdsmessig 
prisavslag på Tjenesten. Slikt krav om prisavslag må fremsettes samtidig med reklamasjonen, jf. Avtalens pkt. 
4.2. Prisavslaget vil bli beregnet ut fra driftstjenestens andel av det kvartalsvise vederlaget. Utover dette 
fraskriver Standard Online seg ethvert ansvar for ukontrollert nedetid. 
 
Kontrollert nedetid vil kunne forekomme i tidsrommet 1600 til 0800 alle dager, og vil ikke tas med i 
beregningsgrunnlaget av tilgjengelighet. Kontrollert nedetid er den perioden Standard Online utfører planlagt 
vedlikehold og oppgradering, og som kan medføre midlertidig redusert funksjonalitet for kunden, eventuelt at 
tjenesten gjøres utilgjengelig. Ved kontrollert nedetid vil kunden bli varslet senest 24 timer før 
vedlikeholdet/oppgraderingen av tjenesten gjennomføres, unntatt ved force majeure situasjoner. Unnlatt 
varsling skal ikke medføre erstatningsansvar for Standard Online. 
 
Ved vesentlig mislighold fra Standard Onlines side, har Kjøper rett til å heve kontrakten. Standard Online 
begrenser sitt erstatningsansvar ved heving til et beløp som tilsvarer abonnementsprisen for det året 
misligholdet finner sted. 
 
4.3 Reklamasjon 
Hvis Kjøper vil påberope seg mislighold må Kjøper uten ugrunnet opphold reklamere skriftlig og senest 
umiddelbart etter måleperiodens utløp. 
 

5. Kjøpers rettigheter og plikter    

Kjøpers bruk av filene er avhengig av abonnementets omfang. Det finnes to alternativer: 
 Undervisningsabonnement  
 Lærerabonnement 

 
Hvilket alternativ denne avtalen er omfattet av finnes i vedlegg 3. 
 
Etter oppstart av tjenesten supplerer kjøper selv nye standarder i Tjenesten via Standard Onlines 
nettbutikk. 

Kjøper er kjent med at tjenesten kan ha innebygget tekniske sperrer eller sikkerhetssystemer for å lette 
kjøpers oppfyllelse av lisensavtalen, men at det likevel stilles særskilte krav til kjøper for å forhindre 
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misbruk, herunder uautorisert spredning, brudd på det opphavsrettslige beskyttelsesvern, feil antall brukere 
m.v. Brukerne skal være tilknyttet skolen LAN/WAN. Enhver ekstern distribusjon er forbudt.  
 

Brudd på disse plikter fra Kjøpers side anses som vesentlig mislighold, noe som gir Standard Online rett til 
å heve kontrakten og til å kreve erstatning i forhold til verdien på tapt salg i henhold til listepris. Det samme 
gjelder ved vesentlig betalingsmislighold. 

 

6.    Vederlag og betalingsbetingelser 

Alle betingelser og priser er angitt i vedlegg 1. 

 
7. Fakturering, forfall og forsinkelsesrenter 

Tjenesten faktureres første gang ved avtaleinngåelse, deretter 1 gang per år, vanligvis i januar. 
Dersom antallet samtidige brukere utvides i løpet av avtaleåret, sendes det umiddelbart tilleggsfaktura for 
tilleggsvederlaget ut avtaleåret. 

 
Standard betalingsbetingelser er 20 dager. Ved forsinket betaling påløper renter i samsvar med lov om 
renter ved forsinket betaling m.m. Dersom purring må foretas påløper det purregebyr. 

 
8. Konfidensialitet 

Konkurranserelatert informasjon som partene får tilgang til som følge av samarbeidet, skal behandles 
konfidensielt. Ved tvil om tilgjengelig informasjon bør behandles konfidensielt, skal den andre part 
konsulteres for avklaring. 

 
9. Overdragelse 

Rettigheter eller forpliktelser etter avtalen kan ikke overdras eller på noen måte overføres til andre uten 
skriftlig samtykke fra Standard Online. 

10.   Avtalens varighet 

Avtalen løper i 2 år i tillegg til det året avtalen inngås i, og utløper 31. desember. Avtalen forlenges deretter 
automatisk for 1 år av gangen med mindre ingen av partene sier den opp innen 31. oktober. 

 
11. Tvister 

Denne kontrakten skal være underlagt norsk rett. Tvist om innholdet eller gjennomføringen av avtalen skal 
forsøkes løst ved forhandlinger. Fører ikke forhandlingene fram kan hver av partene kreve saken avgjort 
ved ordinær rettergang, med mindre partene blir enige om å la tvisten avgjøres ved voldgift. Avtalt 
verneting er Asker og Bærum tingrett. 
 
 

 

Dato:________________________ 

 

 

 
-------------------------------------------------------------  -------------------------------------------------------------- 
Sign. Kjøper      Sign. Standard Online AS 
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Vedlegg 1 -2008 

Vedlegg 1 – Prisberegning for abonnement på standarder på web 

Beregning av lisensieringsprisen for standarder tilrettelagt i tjenesten er basert på ISO’s regler (Rules for 
granting copyright exploitation rights for internal use of ISO standards in electronic format) som forutsetter at 
den løper i minimum 3 år. 

1. Prisberegning 
a. Vederlag for lisensiering av standarder i Tjenesten: 

 Lisensieringsprisen er basert på katalogpris for standardene per 1. januar hvert avtaleår. 
Lisensieringsprisen beregnes på følgende elementer: 
 Antall standarder som inngår i Tjenesten 
 Antall samtidige brukere som er omfattet av avtalen 
 Antall lokasjoner som er omfattet av avtalen 
 Sum katalogpris for standardene som inngår. 

 
L =  Lisensieringspris 
PHC =  Summen av den til enhver tid gjeldende katalogpris for standardene som inngår i Tjenesten  
D =  Volumrabatt: % (Tabell 1) 
M=  Multiplikator: (Tabell 2) 
 
Årlig lisensieringspris beregnes som følger: 

L=PHC X (1 - D) % X M X 0,45* 
 0,45 = faktor for fordeling av kostnad i forhold til standardens levetid 
 

b. Varekategorier for beregning av volumrabatt (= D i pkt. 1 a ) se også pkt 1c., tabell 1 
Rabatten beregnes pr. varekategori. Vi har følgende varekategorier: 
 ISO 
 IEC 
 Standarder som er fastsatt som norske  

(NS, NS-EN, NS-EN ISO, NS-ISO, NEK, NEK EN, NEK, NEK IEC) 
 ASTM 

 
c. Rabatter, multiplikatorer, vedlikeholdsvederlag, timepris 

 
Tabell 1: Volumrabatt (D), intervall beregnes pr. varekategori, se pkt. b. 
Antall standarder Volumrabatt D 
I intervallet  1 til 25 15 % 
I intervallet  26 til 30 40 % 
I intervallet 31 til 62 50 % 
I intervallet 63 til 125 60 % 
I intervallet 126 til 250 70 % 
I intervallet 251 til 500 75 % 
I intervallet              501 til 1000 80 % 
 
Tabell 2: Multiplikator for samtidige brukere (M) 
Samtidige brukere Multiplikator M 
inntil 3 2 
inntil 5 3 
inntil 10 4 
inntil 15 5 
inntil 20 6 
inntil 30 6,50 
Inntil 50 7 
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Etablering og teknisk vedlikehold 

Ved etablering av tjenesten og ved årlig fakturering betales det et gebyr. Gebyrets størrelse er: 

Tabell 3: Etablering og årlig vedlikehold 

inntil 9 standarder i Tjenesten  kr 1.100,- 
inntil 49 standarder  kr 2.200,- 
inntil 99 standarder  kr 3.300,- 

 
Priser for flere enn 3 samtidige brukere og mer enn 100 standarder etter avtale. 

   

Tilbaketrukkede/utgåtte standarder 

Rabatt for utgåtte standarder fra år 2:  50 % av katalogpris 
 

Timepris 

 Timepris pr. 1.1.2008:    kr 950,- 

  

d. Prisbetingelser for utskrifter og innbundne standarder 
 
Utskrifter 
Utskrifter er som ovenfor nevnt ikke inkludert i abonnementet, men standardene kan kjøpes separat til 70 
% skolerabatt av listeprisen når det bestilles via nettbutikken og skrives ut selv. Det samme gjelder for 
utskrifter av tilbaketrukkede/utgåtte standarder som skrives ut selv.  
 
Innbundne standarder 

Ferdig utskrevet og innbundet kan Norsk Standard kjøpes separat med 50 % skolerabatt på listepris. Det ytes 
også 50 % rabatt på innbundne NEK produkter når disse kjøpes i klassesett på minimum 10 eksemplarer av 
hvert produkt.  
 

e. Årlig vederlag for teknisk vedlikehold/support av Tjenesten 
Prisen er basert på en kombinasjon av antall samtidige brukere og antall standarder i Tjenesten. Se pkt. c. 
tabell 3 

 
f. Totalt årlig vederlag 
Totalt årlig vederlag er summen av prisen i pkt. 1.a. og 1.e. Pris for denne avtalen ved avtaleinngåelse er 
spesifisert i vedlegg 4 

 
Første års vederlag beregnes forholdsmessig basert på hvor stor del av året som gjenstår når Tjenesten 
begynner. Samme beregningsmodell legges til grunn når Tjenesten i løpet av avtaleåret utvides med et 
antall standarder eller et antall brukere. 

 
g. Prising av utgåtte standarder i abonnement 
Standarder som trekkes tilbake i løpet av et avtaleåret vil være tilgjengelig uten ekstra kostnader frem til 
31.12. samme år. 

 
Velger Kjøper fortsatt å abonnere på de utgåtte standardene vil prisen for påfølgende avtaleåret beregnes i 
henhold til dette vedleggets pkt. 1.a og 1.e, rabattert med 50 %. 

 
Velger Kjøper å abonnere på andre utgåtte standarder enn de som tidligere har vært i abonnementet vil prisen 
beregnes i henhold til avtalens pkt. pkt. 1.a og 1.e for første avtaleåret. Fra avtaleåret 2 blir prisen rabattert 
med 50 %. 

 

h. Hjelp til tilrettelegging av standard i tjenesten 
Dersom det ønskes kan Standard Online ved oppstart tilrettelegge standarder i tjenesten, eventuelt også 
gjennomgå lister over tidligere kjøpte standarder for å tilrettelegge disse i tjenesten for Kjøper. Dette 
avtales særskilt og prises etter avtale. 



   

  

Postadresse / Postal Address: Kontoradresse / Office address: Telefon / Telephone: e-post / email Bankkonto / Bank Account 
Standard Online AS Standard Online AS +47 67 83 87 00 salg@standard.no 1644 05 11426 
Postboks 252 Strandveien 18 Telefaks / Telefax: URL Foretaksregisteret / Enterprise No 
1326 LYSAKER, Norway LYSAKER +47 67 83 87 01 http://www.standard.no NO 983 615 031 
 

i. Merverdiavgift 
Alle priser er oppgitt eksklusiv merverdiavgift. 

 

2. Alternative abonnementskategorier for skoler 
a. Undervisningsabonnement 
Antall brukere (jfr. samtidige brukere) av abonnementet tilsvarer det antall personer som skal ha tilgang til 
abonnementet., inkluderer bruk for både lærere, administrativt personell og studenter. Skolen kan bruke 
abonnementet i undervisningen ved at hver student kan hente opp standarder fra bærbar eller stasjonær 
PC gjennom skolens LAN/WLAN. Når studentene slutter ved skolen har skolen ansvar for å påse at disse 
ikke lenger har elektronisk tilgang til Tjenesten. Skolen skal også påse at uvedkommende ikke får tilgangen 
til tjenesten. Ved opprettelse av URL-lenke kreves tilgang til skolens IP-adresse. Utskrifter er ikke inkludert 
i abonnementsprisen. 
 
b. Lærerabonnement 
Abonnementet har minimum en 1-3 brukere lisens. Skolens ansatte gis tilgang til standardene og 3 
personer kan ha tilgang samtidig. Læreren kan vise frem standardene via PC og overhead i timen.  
Når læreren/administrativt ansatte slutter ved skolen har skolen ansvar for å påse at disse ikke lenger har 
elektronisk tilgang til Tjenesten. Skolen skal også påse at uvedkommende ikke får tilgangen til tjenesten. 
Ved opprettelse av URL-lenke kreves tilgang til skolens IP-adresse 
Utskrifter er ikke inkludert i abonnementsprisen. 
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Vedlegg 2 – Priser og spesielle betingelser for abonnement på NS 3420 på web 

 

Tabell 1: Abonnementspris ved opprettelse av Tjenesten 

Standardsamling 
NS 3420 på web  

1-3 
brukere 

4-5 
brukere 

6-10 
brukere 

11-15 
brukere 

16-20 
brukere 

21-30 
brukere 

Komplett 11 500,- 17 250,- 23 000,- 28 750,- 34 500,- 37 375,- 
Bygg- og anlegg 9 220,- 13 830,- 18 440,- 23 050,- 27 660,- 29 965,- 
Grunn- og terreng 5 800,- 8 700,- 11 600,- 14 500,- 17 400,- 18 850,- 
Tømrerarbeider 4 200,- 6 300,- 8 400,- 10 500,- 12 600,- 13 650,- 
Elektro 4 900,- 7 350,- 9 800,- 12 250,- 14 700,- 15 925,- 
VVS 4 900,- 7 350,- 9 800,- 12 250,- 14 700,- 15 925,- 

 

Tabell 2: Abonnementspris fra år 2 

Standardsamling 
NS 3420 på web 

1-3 
brukere 

4-5 
brukere 

6-10 
brukere 

11-15 
brukere 

16-20 
brukere 

21-30 
bruker 

Komplett 5 600,- 8 400,- 11 200,- 14 000,- 16 800,- 18 200,- 
Bygg- og anlegg 4 500,- 6 750,- 9 000,- 11 250,- 13 500,- 14 625,- 
Grunn- og terreng 2 800,- 4 200,- 5 600,- 7 000,- 8 400,- 9 100,- 
Tømrerarbeider 2 100,- 3 150,- 4 200,- 5 250,- 6 300,- 6 825,- 
Elektro 2 400,- 3 600,- 4 800,- 6 000,- 7 200,- 7 800,- 
VVS 2 400,- 3 600,- 4 800,- 6 000,- 7 200,- 7 800,- 

 

 

Etablering og vedlikehold 
 
Ved etablering av tjenesten og ved årlig fakturering betales det et gebyr. Gebyrets størrelse er: 

 

Tabell 3: Etablering og teknisk vedlikehold av Tjenesten 

inntil 5 brukere  kr 1.100,- 
inntil 20 brukere  kr 2.200,- 
fler enn 20 brukere kr 3.300,- 

. 
Dersom det legges til andre enkeltstandarder eller samlinger i Tjenesten, gjelder priser for Etablering og teknisk 
vedlikehold i henhold til Vedlegg 1   

 

Tilbaketrukkede/ utgåtte standarder 

Rabatt for utgåtte standarder fra år 2:  50% av katalogpris  
Pris for ekstra utskrifter:   70 % rabatt på katalogpris 
Timepris pr. 1.1.2008:    kr 950,-  
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Vedlegg 3 – 2008 
 

Abonnementskategori   Lærerabonnement 

      Undervisningsabonnement  

 

 

Avtalepris abonnement på standarder  Avtalepris abonnement på NS 3420 

Avtalens pris per (dato)  Avtalens pris per (dato) 

Avtalens samlede 
katalogpris 

0  NS 3420 
standardsamling i 
abonnementet: 

0 

Antall standarder som 
inngår 

0  Antall samtidige 
brukere 

0 

Antall samtidige 
brukere 

0  Antall lokasjoner 0 

Antall lokasjoner 0  Abonnementspris 1. år 0 

Årlig lisensieringspris 
(L) 

0  Abonnementspris fra 
2. år 

0 

Årlig pris for 
vedlikehold 

0  Pris for etablering og 
vedlikehold av 
tjenesten 

0 

Totalt årlig vederlag 0  Abonnement på 
tilbaketrukne 
versjoner 

(ja eller nei) 

Avtalt tilrettelegging (antall timer)    

Abonnement på 
tilbaketrukne 

(ja eller nei)    

 

 

Metode for tilgang 

Det gis tilgang til standardene via en kjøpers egen ”Min side” på Internett. Tilgangen til standardene vil skje ved 
brukernavn og passord på Standard Onlines websider eller via  IP-adresse, eller tilgang via URL adresse (blind 
Log in) eller en kombinasjon avhengig av kundens ønsker. Metode er angitt her: 

_________________________________________________________________________ 

 

Oversikt over standarder som er inkludert ved abonnementets oppstart:  
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Vedlegg 4 - Sluttbrukerlisens 
 
SLUTTBRUKERLISENS 
 
VIKTIG – LES NØYE IGJENNOM DISSE VILKÅR FØR DU BRUKER ELLER KOPIERER DE PRODUKTER SOM 
STILLES TIL DISPOSISJON GJENNOM DENNE LISENS. GJENNOM Å ANVENDE PRODUKTENE 
GODKJENNER DU OG AKSEPTERER VILKÅRENE I DENNE LISENSAVTALEN. OM DU IKKE GODKJENNER 
VILKÅRENE I LISENSAVTALEN OG IKKE VIL BLI BUNDET AV DISSE KAN DU IKKE ANVENDE 
PRODUKTET. 
 
1. Lisens 
Under forutsetning av at du betaler avtalt lisensavgifter samt at du følger de vilkår som angis i denne lisensavtale 
(”lisensavtalen”) og eventuell overordnet kjøps- eller leveranseavtale, gir Standard Online AS (”Standard Online”) 
en ikke-eksklusiv, ikke-overførbar bruksrett til det/de produkt som medfølger Lisensavtalen (”Produktet”). 
 
Bruksretten er begrenset på følgende måte; 
 
a. Lisensavtalen gir deg ikke eiendoms- eller annen rett til Produktet, men kun en begrenset rett til å bruke 
Produktet i henhold til bestemmelsene i Lisensavtalen. Denne bruksrett kan ensidig tilbakekalles av Standard 
Online om du bryter bestemmelsene i Lisensavtalen. 
 
b. Om Produktet leveres i papirform, har du rett til å anvende den kopien av Produktet som leveres med denne 
Lisensavtalen. Du har ikke rett til å tilpasse, forandre, oversette, legge sammen, leie eller lease ut, selge, 
viderelisensiere eller på annen måte overlate Produktet, helt eller delvis. Du får ikke heller ta bort eller forandre 
noen opplysning om opphavs- og eiendomsrett som finnes på Produktet. 
 
c. Om Produktet leveres i elektronisk form som Enbrukerversjon, har du rett til å installere en (1) kopi av Produktet, 
og tillatelse til at dette kan nås av en (1) datamaskin – som eies, leies eller kontrolleres av deg – om gangen. Om 
datamaskinen blir ubrukbar og du derigjennom ikke kan komme til Produktet har du rett til å flytte Produktet til en 
annen datamaskin, under forutsetning at du tar bort Produktet fra den første datamaskinen og at anvendningen av 
Produktet på erstatningsdatamaskinen skjer i samsvar med bestemmelsene i Lisensavtalen. Du kan lage en (1) 
papirkopi av Produktet for personlig bruk, og en sikkerhetskopi i maskinlesbar form. Produktet får ikke anvendes 
på to eller flere datamaskiner samtidig og heller ikke i nettverk. 
 
d. Dersom Produktet leveres i elektronisk form hvor det inngår i en Flerbrukerversjon, vil punkt c ovenfor gjelde 
tilsvarende for det antall brukere som defineres i leveranseavtalen mellom deg og Standard Online. 
 
e. Du har ikke rett til å tilpasse, forandre, oversette, legge sammen, leie eller lease ut, selge, viderelisensiere eller 
på annen måte overlate Produktet, helt eller delvis. Du får heller ikke ta bort eller forandre noen opplysning om 
opphavs- og eiendomsrett som finnes på Produktet. 
 
f. Du er innforstått med og aksepterer at Produktet tilhører den opphavsrettsinnehaver som finnes angitt på 
Produktet (”Opphavsrettsinnehaveren”), og at Produktet er beskyttet av norske og internasjonale 
opphavsrettslover. Du er også innforstått med og aksepterer at all opphavsrett og andre immaterielle rettigheter 
til Produktet tilhører opphavsrettsinnehaveren. 
 
g. Du er ansvarlig for å gi Standard Online, eller den Standard Online angir, all informasjon som er nødvendig for å 
oppfylle Lisensavtalen. Om du bryter Lisensavtalen på grunn av omstendigheter utenfor din kontroll, forplikter du 
deg til å samarbeide med Standard Online i den hensikt å gjenopprette etterlevelse av Lisensavtalen. 
 
 
2. Begrenset garanti 
 
a. Standard Online garanterer deg (og kun deg) at Standard Online og Opphavsrettsinnehaveren, under 
forutsetning at ikke annet angis i eller på Produktet, kan lisensiere Produktet og all opphavsrett og utnyttelse av de 
varemerker som hører til Produktet. 
 
b. Denne garanti er den eneste garanti som gis for Produktet. Verken Standard Online eller 
Opphavsrettsinnehaveren gir noen som helst garantier utover dette for Produktet, dets pålitelighet, tilstrekkelighet, 
anvendelse eller for den informasjon eller hensikter som Produktet inneholder og/eller reflekterer. Standard Online 
og Opphavsrettsinnehaveren fraskriver seg alle, så vel uttrykkelige som underforståtte, garantier med hensyn til 
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funksjonalitet og tjenlighet for tiltenkt bruk. Denne fraskrivning kan ikke innskrenkes av Standard Online, 
Opphavsrettsinnehaveren eller representanter 
for disse. 
 
3. Erstatningsansvar 
Standard Online, Opphavsrettsinnehaveren og deres representanter, ("Erstatningsberettigede Parter") er ikke 
ansvarlige overfor deg, og du påtar deg til å holde samtlige Erstatningsberettigede Parter skadesløse, fra samtlige 
krav og kostnader (inkludert kostnader til juridisk bistand) som kan henføres til person- eller saksskade, 
produktansvar, eller andre krav som baserer seg på din, eller dine ansatte eller agenters, anvendning av Produktet. 
 
4. Ansvarsbegrensning 
 
a. Du er inneforstått med og aksepterer at de forpliktelser som Standard Online og/eller Opphavsrettsinnehaveren 
har mot deg når det gjelder Produktet, utelukkende reguleres av denne Lisensavtale i tillegg til eventuell overordnet 
leveranseavtale. Du er selv ansvarlig for konsekvensene av anvendelsen av Produktet, det være seg enten denne 
anvendning skjer i samsvar med bestemmelsene i Lisensavtalen eller ikke. Selv om Standard Online og/eller 
Opphavsrettsinnehaveren har vært klar over risikoen for dette, har verken Standard Online og/eller 
opphavsrettsinnehaveren ansvar for det være seg indirekte skader og kostnader eller for direkte skader 
som du, dine ansatte, agenter eller tredjeperson kan komme til å berøres av. 
 
b. Om det, etter Standard Online og/eller Opphavsrettsinnehaveren mening, foreligger risiko for at krav kan komme 
til å bli fremsatt på grunn av Produktet vedrørende brudd på tredje persons immaterielle rettigheter, har Standard 
Online rett til på egen kostnad å (i) medvirke til rett for deg til å fortsette med din anvendelse av Produktet, (ii) 
endre eller erstatte Produktet eller del derav med annet produkt i den hensikt til å unnvike sådant krav, eller (iii) 
stoppe din anvendelse av Produktet og tilbakebetale de lisensavgifter som du har betalt. 
 
c. Standard Online har ikke ansvar overfor deg for krav som kunne ha vært unngått om du hadde akseptert 
erstatningsprodukt i overensstemmelse med bestemmelsene ovenfor i dette punkt 4 (b) eller om anvendelsen av 
Produktet hadde vært avbrutt. Under alle omstendigheter er Standard Online og/eller Opphavsrettsinnehaveren 
totale 
skadeerstatningsansvar mot deg begrenset till et beløp tilsvarende den lisensavgift du har betalt etter denne 
Lisensavtale for det Produkt som skaden henfør seg til. 
 
d. Punkt 4(b) er en fullstendig og uttømmende regulering av Standard Online og Opphavsrettsinnehaveren 
skadeerstatningsansvar hva gjelder rettighetsbrudd eller påståtte rettighetsbrudd gjennom anvendelse av 
Produktet. 
 
5. Avtalens gyldighetstid og oppsigelse 
Denne avtale gjelder inntil videre. Du har rett til å si opp Lisensavtalen når som helst, eventuelt i samsvar med 
inngått leveranseavtale. Standard Online og/eller Opphavsrettsinnehaveren kan si opp Lisensavtalen om du bryter 
Lisensavtalen. Når Lisensavtalen opphører forplikter du deg til umiddelbart å opphøre med anvendelsen av 
Produktet og ødelegge samtlige kopier av Produktet. Dersom produktet leveres som flerbrukerversjon ved at det 
legges tilgjengelig for deg på Standard Onlines ekstranett, skal fremtidig bruk av produktet reguleres i egen avtale 
som skal baseres på at du i utgangspunktet får til rådighet 1 kopi av Produktet slik det var ved tidspunkt for 
avtaleslutt. 
 
6. Konflikter 
Tvist om innholdet eller gjennomføringen av avtalen skal forsøkes løst ved forhandlinger. Fører ikke forhandlingene 
frem, kan hver av partene kreve saken avgjort etter norsk rett og med avtalt verneting i Asker og Bærum tingrett. 
 
7. Øvrige bestemmelser 
Denne Lisensavtale utgjør en fullstendig regulering av hva som er avtalt mellom partene hva gjelder anvendelsen 
av Produktet. Endring i Lisensavtalen kan kun skje gjennom særskilt undertegnet tillegg til denne avtale. Om en 
bestemmelse i Lisensavtalen skulle erklæres ugyldig av noen grunn, skal Lisensavtalen revideres kun i 
sådan omfatning som er nødvendig for å gjøre Lisensavtalen gyldig, og sådan revidering skal (i) ikke påvirke 
gyldigheten av den ugyldigkjente delen under andre omstendigheter, eller (ii) påvirke øvrige deler av Lisensavtalen. 
 
8. Eksport 
Du har ikke rett til å eksportere eller reeksportere Produktet eller deler derav, tilhørende informasjon eller teknologi 
i strid med gjeldende norsk og annen anvendbar eksportlov. 


